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 BASHKIA SHKODËR 

  NJËSIA E PROKURIMIT 

Nr._____ Prot                                                                                Shkodër, më  ____.____.2026 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri    Bashkia Shkodër   

Adresa     Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 

Tel/Faks   +35522400150   

E-mail      info@bashkiashkoder.gov.a l 

Web-faqe  www.bashkiashkoder.gov.al 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurё e hapur mbi kufirin e lartë monetar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-79062-03-12-2026 

Loti 1 - REF-79075-03-12-2026 

Loti 2 - REF-79077-03-12-2026 

Loti 3 - REF-79079-03-12-2026 

Loti 4 -  REF-79082-03-12-2026 

Loti 5 -  REF-79084-03-12-2026 

 

4. Objekti i kontratës: Blerje e artikujve ushqimorë - Marreveshje Kuadër - me një operator 

ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 (dymbëdhjetë) muaj e ndarë ne lote si 

më poshtë:. 

 Loti 1 – Blerje buke 

 Loti 2 – Blerje fruta perime 

 Loti 3 – Blerje bulmetra 

 Loti 4 – Blerje mish viçi dhe pule 

 Loti 5 – Blerje ushqime  

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 15894210-6 - Ushqime për shkollë, 

15884000-8 - Ushqim për fëmijë, 

 

6. Fondi limit i marrëveshjes kuadër: 20,859,655 (njëzet milion e teteqind e pesëdhjetë e nentemijë 

e gjashteqind e pesedhjete e pese) lekë pa tvsh ose 217,017 (dyqind e shtatëmbëdhjetëmijë e 

shtatëmbëdhjetë) Euro. Kursi i këmbimit date 11.03.2026 i Bankes se Shqiperise 96.12 LEK/EUR i 

ndarë me lote si më poshtë: 

 Loti 1 – Blerje buke me fondin limit prej 1,677,720 lekë pa tvsh nga të cilat 1,320,000 lekë pa tvsh 

për kopshte dhe 357,720 lekë pa tvsh për çerdhe ose 17,454 (shtatëmbëdhjetëmijë e katërqind e 

pesëdhjetë e katër) Euro. Kursi i këmbimit datë 11.03.2026 i Bankes se Shqiperise 96.12 LEK/EUR  

 Loti 2 – Blerje fruta perime me fondin limir prej 6,346,715 lekë pa tvsh nga të cilat 4,208,300 

lekë pa tvsh për kopshte dhe 2,138,450 lekë pa tvsh për çerdhe ose 66,029 (gjashtëqdhjetë e 

gjashtëmijë e njëzet e nëntë) Euro. Kursi i këmbimit datë 11.03.2026 i Bankes se Shqiperise 96.12 

LEK/EUR  
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 Loti 3 – Blerje bulmetra me fondin limit prej 6,812,580 lekë pa tvsh nga të cilat 4,667,000 lekë 

pa tvsh për kopshte dhe 2,145,580 lekë pa tvsh për çerdhe. ose 70,876 (shtatëdhjetemijë e tetëqind 

e shtatëdhjetë e gjashtë) Euro. Kursi i këmbimit date 11.03.2026 i Bankes se Shqiperise 96.12 

LEK/EUR  

 Loti 4 – Blerje mish viçi dhe pule me fondin limit prej 3,166,220 lekë pa tvsh nga të cilat 1,954,000 

lekë pa tvsh për kopshte dhev 1,212,220 lekë pa tvsh për çerdhe ose 32,940 (tridhjetë e dymijë e 

nëntëqind e katërdhjetë) Euro. Kursi i kembimit date 11.03.2026 i Bankes se Shqiperise 96.12 

LEK/EUR  

 Loti 5 – Blerje ushqime me fondin limit prej 2,856,420 lekë pa tvsh nga të cilat 1,935,000 lekë pa 

tvsh për kopshte dhe 921,420 lekë pa tvsh për çerdhe ose 29,717 (njëzet e nëntëmijë e shtatëqind 

e shtatëmbëdhjetë) Euro. Kursi i kembimit date 11.03.2026 i Bankës sëShqiperise 96.12 

LEK/EUR 

 

7.  Kohëzgjatja e marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 (dymbëdhjetë) muaj. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 17.04.2026, ora 10:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo x 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

     KRYETAR 

 

                                                                                                                  Benet Beci 

 ME VENDIM DELEGIMI 

          ZV/KRYETAR 

 

           Alban Preka 
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